
オールレディースリップルカップ
初　日

6/1　･　2　･　3　･　4　･　5　･　6

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

12:00

× 1 3207  田村　　美和 B1 54.0 33.3 －－－－－－－－－－－－

2 5265  大廣　　咲季 B1 F1 41.3 38.7 －－－－－－－－－－－－ 9
◎ 3 4738  清埜　　翔子 A2 32.4 31.4 －－－－－－－－－－－－ 10
△ 4 3778  安達　　美帆 B1 37.2 48.5 －－－－－－－－－－－－ 7
○ 5 4372  原田　　佑実 A2 F1 34.8 29.4 －－－－－－－－－－－－ 8

6 5113  黒明　　花夢 B2 38.6 20.0 －－－－－－－－－－－－ 6

123/456 2連単：3=5  3-1　　　3連単：3=5-1  3-1-5
中堅機と組む③清埜翔だが、攻撃力の活きる中段戦なら期待できる。捲り主体に攻める。当地久々でも腕互角の⑤原田佑が対抗。①
田村美は先制なら。

予選

12:27

◎ 1 4501  樋口　由加里 B1 35.7 60.5 －－－－－－－－－－－－

○ 2 4289  落合　　直子 A2 66.6 32.3 －－－－－－－－－－－－ 11
△ 3 4414  大澤　　真菜 B1 39.5 50.0 －－－－－－－－－－－－ 6

4 5360  高木　　茉白 B2 50.0 26.6 －－－－－－－－－－－－ 9
× 5 4117  廣中　智紗衣 A2 30.5 33.3 －－－－－－－－－－－－ 7

6 5340  樋江井　　舞 B2 26.6 33.3 －－－－－－－－－－－－ 8

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1=2-5  1-5-2
枠なら①樋口由、機なら②落合直という一戦だが、内寄り運びの巧さも加味して◎は前者に。Ｓから的確に決めて先マイへ。捌き達
者な⑤廣中智も僅差。

予選

12:56

◎ 1 3932  池田　　浩美 B1 25.0 36.0 －－－－－－－－－－－－ 11
△ 2 5151  山下　　奈緒 B1 33.3 25.7 －－－－－－－－－－－－ 10
× 3 4642  松尾　　夏海 A2 30.9 50.0 －－－－－－－－－－－－ 12

4 5335  森　　　陽多 B1 26.1 25.7 －－－－－－－－－－－－ 7
○ 5 4825  倉持　　莉々 B2 35.2 32.4 －－－－－－－－－－－－ 8

6 4726  島田　なぎさ B2 29.5 42.8 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=5  1-3　　　3連単：1=5-3  1-3-5
中外に実力派もいて激戦だが、①池田浩もＳは堅実。先にさえ回れば持つと見て主軸に。旋回力上位の⑤倉持莉は③松尾夏の出方を
見て機敏に。

予選

13:25

◎ 1 3289  高橋　　淳美 B2 57.8 36.1 －－－－－－－－－－－－

× 2 4240  今井　　裕梨 A2 24.2 24.3 －－－－－－－－－－－－ 9
△ 3 4484  稲生　　夏季 B1 37.8 28.5 －－－－－－－－－－－－ 10
○ 4 4183  宇野　　弥生 A2 43.2 52.7 －－－－－－－－－－－－ 12

5 5314  中曽　　瑠華 B2 F1 42.8 25.0 －－－－－－－－－－－－

6 5189  藤原　　早菜 B1 35.2 41.6 －－－－－－－－－－－－ 8

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1=4-2  1-2-4
注目機の一つを手にした①高橋淳。Ｓ的確な隣に合わせて出れば先マイは打てる。カドで脅威の④宇野弥だが中堅機の分で対抗まで
。枠良い②今井裕も微差。

予選

14:01

× 1 5173  谷口　　佳蓮 B1 31.5 23.0 －－－－－－－－－－－－

△ 2 3518  倉田　　郁美 B1 31.5 22.8 －－－－－－－－－－－－ 10
◎ 3 4758  富樫　　麗加 A2 51.1 26.4 －－－－－－－－－－－－ 12
○ 4 4746  大豆生田　蒼 A2 54.5 47.2 －－－－－－－－－－－－ 11

5 4098  赤澤　　文香 B1 41.1 30.5 －－－－－－－－－－－－ 9
6 3528  笠野　友紀恵 B1 23.6 33.3 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：3=4  3-1　　　3連単：3=4-1  3-1-4
枠・腕・当地経験・機の期待値と総合力なら③富樫麗が一番。内二者のＳ次第で自在に捌く。富樫が握れば④大豆生田蒼に出番。①
谷口佳はインで。

予選

14:35

◎ 1 4414  大澤　　真菜 B1 39.5 50.0 －－－－－－－－－－－－ 2
○ 2 4478  櫻本　あゆみ A2 26.1 22.8 －－－－－－－－－－－－ 12
△ 3 5003  来田　　衣織 B1 36.0 44.4 －－－－－－－－－－－－ 11

4 5113  黒明　　花夢 B2 38.6 20.0 －－－－－－－－－－－－ 1
× 5 4456  鎌倉　　　涼 A1 50.0 33.3 －－－－－－－－－－－－

6 5361  植竹　　玲奈 B2 29.4 44.1 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1=2-5  1-5-2
機歴と枠の利を見て①大澤真に◎を託す。捲り屋も控える戦いだが、Ｓ揃えば逃げ粘れる。②櫻本あはＳから圧かけての差し。⑤鎌
倉涼は平凡機だが腕で力戦。



オールレディースリップルカップ
初　日

6/1　･　2　･　3　･　4　･　5　･　6

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

15:04

◎ 1 4117  廣中　智紗衣 A2 30.5 33.3 －－－－－－－－－－－－ 2
2 5320  岩崎　　麗子 B2 25.9 45.9 －－－－－－－－－－－－

× 3 3778  安達　　美帆 B1 37.2 48.5 －－－－－－－－－－－－ 1
△ 4 5295  田上　　　凜 B1 29.7 25.9 －－－－－－－－－－－－

○ 5 4482  守屋　　美穂 A1 38.2 41.6 －－－－－－－－－－－－ 12
6 5335  森　　　陽多 B1 26.1 25.7 －－－－－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：1=5  1=3　　　3連単：1=5-3  1=5-4
絶好枠の①廣中智の逃げに期待するが、格上⑤守屋美の逆転も十分。③安達美は攻め位置で攻撃力を発揮する。④田上凜は安達が攻
めてこそ出番が。

予選

15:35

◎ 1 4372  原田　　佑実 A2 F1 34.8 29.4 －－－－－－－－－－－－ 1
△ 2 4244  鈴木　　成美 B1 40.0 37.1 －－－－－－－－－－－－

○ 3 4825  倉持　　莉々 B2 35.2 32.4 －－－－－－－－－－－－ 3
× 4 5189  藤原　　早菜 B1 35.2 41.6 －－－－－－－－－－－－ 4

5 5340  樋江井　　舞 B2 26.6 33.3 －－－－－－－－－－－－ 2
6 5287  滝沢　　織寧 B1 F1 50.0 31.4 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=3  1=4　　　3連単：1=3-4  1=3-2
枠の利を生かす①原田佑から入るが、Ｆ持ちで先マイできるだけのＳがカギに。③倉持莉の強襲突破も視野に。④藤原早は前節Ｖ機
で侮れない存在に。

予選

16:15

◎ 1 4900  中田　　夕貴 A2 F1 38.8 21.2 －－－－－－－－－－－－

△ 2 4098  赤澤　　文香 B1 41.1 30.5 －－－－－－－－－－－－ 5
× 3 4680  後藤　　美翼 B1 40.0 36.8 －－－－－－－－－－－－

○ 4 4240  今井　　裕梨 A2 24.2 24.3 －－－－－－－－－－－－ 4
5 5265  大廣　　咲季 B1 F1 41.3 38.7 －－－－－－－－－－－－ 1
6 5360  高木　　茉白 B2 50.0 26.6 －－－－－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=4  1=3　　　3連単：1=4-3  1=4-2
①中田夕がイン有利に先制果たすか。隊形次第では④今井裕の浮上も。③後藤美はセンターから全速戦で浮上を狙う。②赤澤文は小
回り差しで粘る。

予選特賞

16:45

◎ 1 4884  勝浦　　真帆 A2 F1 55.5 32.1 －－－－－－－－－－－－

○ 2 5188  武井　莉里佳 B1 40.0 37.8 －－－－－－－－－－－－

△ 3 3518  倉田　　郁美 B1 31.5 22.8 －－－－－－－－－－－－ 5
4 4484  稲生　　夏季 B1 37.8 28.5 －－－－－－－－－－－－ 4

× 5 4738  清埜　　翔子 A2 32.4 31.4 －－－－－－－－－－－－ 1
6 5151  山下　　奈緒 B1 33.3 25.7 －－－－－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：1=2  1=5　　　3連単：1=2-5  1=2-3
Ｆ持ちの①勝浦真だが、インで奮起の逃げを決める。②武井莉は角度良く差してバック勝負へ。⑤清埜翔は艇間を割って１Ｍ突破を
図る。③倉田郁一考。

予選特選

17:15

◎ 1 4891  寺島　　美里 A2 42.2 32.3 －－－－－－－－－－－－

○ 2 4746  大豆生田　蒼 A2 54.5 47.2 －－－－－－－－－－－－ 5
3 3802  森岡　　まき B1 39.1 50.0 －－－－－－－－－－－－

△ 4 3932  池田　　浩美 B1 25.0 36.0 －－－－－－－－－－－－ 3
× 5 4289  落合　　直子 A2 66.6 32.3 －－－－－－－－－－－－ 2

6 5003  来田　　衣織 B1 36.0 44.4 －－－－－－－－－－－－ 6

123/456 2連単：1=2  1=5　　　3連単：1=2-5  1=2-4
地の利を生かして①寺島美が１Ｍ先取りを果たすとみる。②大豆生田蒼は手堅く差しに構えて。⑤落合直は前検の感触まずまずで浮
上には注意を。

ドリーム１ｓｔ

17:58

◎ 1 4482  守屋　　美穂 A1 38.2 41.6 －－－－－－－－－－－－ 7
○ 2 3845  中谷　　朋子 A1 40.7 37.1 －－－－－－－－－－－－

× 3 4183  宇野　　弥生 A2 43.2 52.7 －－－－－－－－－－－－ 4
△ 4 4758  富樫　　麗加 A2 51.1 26.4 －－－－－－－－－－－－ 5

5 4642  松尾　　夏海 A2 30.9 50.0 －－－－－－－－－－－－ 3
6 4478  櫻本　あゆみ A2 26.1 22.8 －－－－－－－－－－－－ 6

123/456 2連単：1=2  1=3　　　3連単：1=2-3  1=2-4
絶好枠の①守屋美が巧ハンドルで逃げ態勢を作る。②中谷朋は鋭角差しでバック好勝負へ。③宇野弥はＳを決めての浮上も。混戦に
なれば④富樫麗も。
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